[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 454 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento no bairro Maçaranduba, nas estradas principais e internas.

JUSTIFICATIVA

A estrada está em condições precárias de transporte, causando o atraso nas entregas dos produtos agrícolas e no escoamento das produções dos sitiantes.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR